



Diese Woche im Angebot:

| | | |
|--|-------------|------------------|
| Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region: | | |
| Hackfleisch (gemischt) | 100g | nur 0,79€ |
| Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen | | |
| Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke | | |
| Gulaschfleisch (gemischt) | 100g | nur 0,99€ |
| Weißwurst (DLG) | 100g | nur 0,99€ |
| Peppadew-Piquantwurst | 100g | nur 1,19€ |
| Farmerschinken (DLG) | 100g | nur 1,69€ |

| <u>Öffnungszeiten</u> | |
|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Dorfladen: | Getränk Laden: |
| Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr | Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr |
| Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr | Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr |
| Sa. 7:30 - 12:30 Uhr | Sa. 10:00 - 12:30 Uhr |

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 17.02.2020 – 22.02.2020 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Unsere Angebote dieser Woche:

| | | | |
|--|---|------------------------|---------------------|
| <p>McCain</p> <p>1-2-3 Rösti</p> <p>450g, (0,22€/100g)</p> |  | <p>3,69</p> | <p>0,99€</p> |
| <p>Bonduelle</p> <p>Gemüsekonserven</p> <p>425ml, versch. Sorten (0,21€/100g)</p> |  | <p>1,19</p> | <p>0,89€</p> |
| <p>Leimer</p> <p>Backerbsen</p> <p>200g, (0,40€/100g)</p> |  | <p>1,19</p> | <p>0,79€</p> |
| <p>Roggenburger</p> <p>Bio Frischcreme</p> <p>125g, versch. Sorten (1,35€/100g)</p> |  | <p>1,89</p> | <p>1,69€</p> |

Der Genusstipp: Bresso-Frischkäse – schnell und vielseitig verwendbar

Suppen in der kalten Jahreszeit: In heiße Suppen eingerührt, löst sich Bresso hervorragend auf. Mit Bresso gebundene Suppen, z.B. eine Gemüsesuppe, werden gleichmäßig cremig und erhalten durch den Käse einen feinen Geschmack.

Saucen: Bresso schmilzt gleichmäßig cremig und ist eine ideale Basis für wunderbare Käsesaucen, z.B. zu Fleisch (wie wär`s mit Geschnetzeltem in Majoran-Frischkäsesauce) Fisch, Nudeln und Kartoffeln.

Bei uns Bresso-Frischkäse zum Dauerniedrigpreis von **nur 1,79€**.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 17.02.2020 –22.02.2020 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten